
                                                                               Додаток 1 до Договору № 06/24 від 06 травня 2024р  

 

ФОП  

Лахненко Олександр Вікторович  
 

07740, Київська обл. Яготинський р-н,, с.Двірківщина  вул. Центральна 1, кв 14. 

 

 

 

НАКАЗ  №06/08/05/24 

с. Крюківщина                                                          ___від 06 травня    2024 р.___ 

Про призначення  відповідального за  здійснення  

технічного нагляду під час виконання будівельних  робіт  

відповідно до « Порядку здійснення  технічного нагляду під час  

будівництва об’єкта  архітектури» ( постанова КМУ від 11.07.2007 р. №903). 

 

   Наказую: 

 

1. Призначити відповідальним за проведення технічного нагляду на об’єкті 

будівництва : «Нове будівництво багатофункційного центру на території парку ім. 

А.Г. Шевченко в с. Крюківщина, Бучанського району, Київськоі області» - Лахненко 

Олександр Вікторович  

 

 (Сертифікат  інженера  технічного  нагляду серії  АТ  № 010154  від 28.01.2022 р.). 

 

 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

ФОП  

Лахненко Олександр Вікторович      Лахненко О.В. 
 


